
0311056301, 17-01-2025 05.51.22 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : STEI102 - PENDIDIKAN PANCASILA
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 5 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Kamis, 08.00-09.45 WIB
Pengajar : Dra. Enung Siti Saodah MSi

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Kamis,
26-09-2024

Online
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Latar belakang
perumusan Pancasila
sebagai dasar negara

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39  
21240000010

2
Kamis,
03-10-2024

Online
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41  
21240000010

3
Kamis,
10-10-2024

Online
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Pancasila sebagai sistem
filsafat [lanjutan]

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

41
Al Fadhil
Ramadhan
21240000034
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Kamis,
17-10-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Makna sila sila pancasila
(sila 1 dan sila 2)

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38  
21240000010

5
Kamis,
24-10-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Makna sila 3,sila4,sila5
Pancasila

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38  
21240000002

6
Kamis,
24-10-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

UUD 1945  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Dwi Wahyu
Akmal Abibah
21240000012

7
Kamis,
31-10-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Lembaga Tinggi Negara  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Siti Nurjanah
21240000003

8
Kamis,
07-11-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Tasya
Maharani
21240000008
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Kamis,
14-11-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Kedaulatan Negara  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Kelvin
Rivanoff
21240000015

10
Kamis,
21-11-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Demokrasi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34  
21240000005

11
Kamis,
21-11-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Masyarakat Madani  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

12
Kamis,
28-11-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Sistem Ekonomi
Indonesia

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

31
Siti Nurjanah
21240000003

13
Kamis,
05-12-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Ideologi Negara  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Siti Nurjanah
21240000003
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Kamis,
12-12-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Negara hukum dan
penegakkan hak asazi
manusia

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Flora Titania
Naila
21240000026

15
Kamis,
19-12-2024

Offline
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

Sadar pajak  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Al Fadhil
Ramadhan
21240000034

16
Senin,
09-12-2024

Online
Dra. Enung Siti
Saodah MSi

UAS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36

Intan
Vanesha
Aurelia
21240000022
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 26 September 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Latar belakang perumusan Pancasila sebagai dasar negara
Deskripsi : Latar belakang perumusan pancasila sebagai dasar negara
Kehadiran Mahasiswa : 95.12%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pancasila sebagai
dasar negara

Latar belakang pancasila sebagai dasar negara buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pancasila sebagai
dasar negara

Latar belakang perumusan Pancasila sebagai dasar
negara

0

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 03 Oktober 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Filsafat Pancasila Pengaruh Filsafat kepada Pancasila buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 10 Oktober 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pancasila sebagai sistem filsafat [lanjutan]
Deskripsi : -Pancasila sebagai sistem filsafat
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lanjutan Pancasila
sebagai sistem
filsafat

Pancasila sebagai sistem filsafat buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Filsafat Pancasila
Lanjutan Pengaruh filsafat kepada  ideologi Pancasila 
link eclass STEI09

26

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Filsafat Pancasila  28

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Makna sila sila pancasila (sila 1 dan sila 2)
Deskripsi : -Implementasi sila sila pancasila dalam berbangsa dan bernegara

  (sila 1 dan sila 2)
Kehadiran Mahasiswa : 92.68%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Makna sila sila
pancasila (sila 1
dan sila 2)

Implemantasi sila sila pancasila dalam berbangsa dan
bernegara(sila 1 dan sila 2)

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas Individu
Kerjakan latihan yang ada di slide
terakhir

individu 28 67

2 Tugas CBL 1
Analisa kasus kasus yg ada di
lingkungan tempat tinggal,dan ajukan
dalam bentuk proposal

kelompok 4 77

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 24 Oktober 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Makna sila 3,sila4,sila5 Pancasila
Deskripsi : -Implementasi nilai sila 3,sila4,sila5 dalam berbangsa dan bernegara
Kehadiran Mahasiswa : 92.68%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Makna
sila3,sila4,sila 5
Pancasila

Implementasi nilai sila3,sila4,sila5 dakam  berbangsa
dan bernegara

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
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-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 24 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UUD 1945
Deskripsi : -Piagam Jakarta,Pembukaan UUD 1945,UUD 1945
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 UUD 1945 Piagam Jakarta,Pembukaan UUD 1945,UUD 1945 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas ke
dua,amandemen
UUD

Kalian analisa UUD 1945 yang sdh
diamandemen,menurut kalian pasal
pasal apa saja yang kiranya perlu di
amandemen lagi dan apa saja
alasannya sehingga harus
diamandemen

kelompok 3 74

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 31 Oktober 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Lembaga Tinggi Negara
Deskripsi : -Lembaga Tinggi Negara
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lembaga Tinggi
Negara

Wewenang Lembaga Tinggi Negara buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 07 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS
Deskripsi : -UTS semester ganjil 2024-2025
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS UTS semester ganjil 2024-2025 uts 38 74

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 14 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Kedaulatan Negara
Deskripsi : Prinsip kedaulatan negara
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kedaulatan
Negara

prinsip kedaulatan negara buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Demokrasi
Deskripsi : Demokrasi Pancasila
Kehadiran Mahasiswa : 82.93%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Demokrasi Demokrasi Pancasila buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Masyarakat Madani
Deskripsi : Menuju masyarakat madani
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Masyarakat
madani

menuju masyarakat madani buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 28 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Sistem Ekonomi Indonesia
Deskripsi : Sistem Ekonomi Pancasila menurut UUD 1945
Kehadiran Mahasiswa : 75.61%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Sistem Ekonomi
Indonesia

Sistem Ekonomi Pancasila menurut UUD 1945 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 05 Desember 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Ideologi Negara
Deskripsi : Ancaman paham/ideologi dunia terhadap ideologi Pancasila
Kehadiran Mahasiswa : 82.93%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Ideologi Negara Ancaman ideologi dunia terhadap ideologi Pancasila buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 12 Desember 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Negara hukum dan penegakkan hak asazi manusia
Deskripsi : Negara hukum dan penegakkan hak asazi manusia di Indonesia
Kehadiran Mahasiswa : 87.8%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Negara hukum dan
penegakkan hak
asazi manusia

Negara hukum dan penegakkan hak asazi manusia di
Indonesia

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Upload tugas akhir
CBL

Upload tugas akhir CBL kelompok 4 79

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 19 Desember 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Sadar pajak
Deskripsi : Manfaat pajak bagi negara dan rakyat
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 Sadar pajak Manfaat pajak bagi negara dan bangsa buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UAS
Deskripsi : UAS semester ganjil 2024-2025
Kehadiran Mahasiswa : 87.8%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS UAS semester ganjil 2024-2025 uas 38 78

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,
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Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode STEI102/5
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2024
Sesi
1

03-
10-

2024
Sesi
1

10-
10-

2024
Sesi
1

17-
10-

2024
Sesi
1

24-
10-

2024
Sesi
1

24-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

31-
10-

2024
Sesi
1

07-
11-

2024
Sesi
1

14-
11-

2024
Sesi
1

21-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

21-
11-

2024
Sesi
1

28-
11-

2024
Sesi
1

05-
12-

2024
Sesi
1

12-
12-

2024
Sesi
1

19-
12-

2024
Sesi
1

26-
12-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

1 21240000001 SITI MUFIDAH 16 (100.00%)

2 21240000002 NAZWA NURIZKI 16 (100.00%)

3 21240000003 SITI NURJANAH 16 (100.00%)

4 21240000004 RIZKA AULIA NURLAILY 8 8 (50.00%)

5 21240000005 JUAN BARERA 16 (100.00%)

6 21240000006 GHINA RAYYANI 16 (100.00%)

7 21240000007 MADE VINANDA SWANDINI 16 (100.00%)

8 21240000008 TASYA MAHARANI 16 (100.00%)

9 21240000009 VALERIUS SYUKUR 16 (100.00%)

10 21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI 16 (100.00%)

11 21240000011 EKA AFRY YANSIH 16 (100.00%)

12 21240000012 DWI WAHYU AKMAL ABIBAH 2 14 (87.50%)

13 21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI 16 (100.00%)

14 21240000014 RAYA NAYAKA RESWARA 16 (100.00%)

15 21240000015 KELVIN RIVANOFF 16 (100.00%)

16 21240000016 ASYAH MACMUR 4 12 (75.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
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17 21240000017 EDWINA RESTI 6 10 (62.50%)

18 21240000018 MEISYA ZAHIRA CHIELDA 3 13 (81.25%)

19 21240000019 SRI RAHAYU 16 (100.00%)

20 21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH 16 (100.00%)

21 21240000021 MUHAMMAD LATIEF FEBRYAN 2 14 (87.50%)

22 21240000022 INTAN VANESHA AURELIA 16 (100.00%)

23 21240000023 TAHIRA SIDDIQAH 16 (100.00%)

24 21240000024 ZAHRAN FIRJATULLAH 16 (100.00%)

25 21240000026 FLORA TITANIA NAILA 16 (100.00%)

26 21240000027 MUHAMMAD KAMAL YUSUF ANSHORY 1 15 (93.75%)

27 21240000028 CAHYADI 16 (100.00%)

28 21240000029 SAFFIYA MUTIARA FADHILAH 16 (100.00%)

29 21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD 16 (100.00%)

30 21240000031 TAMARA ULINA SIREGAR 16 (100.00%)

31 21240000032 GABRIEL VICKTRICIUS 16 (100.00%)

32 21240000033 LESTIA ANANDA PUTRI 16 (100.00%)

33 21240000034 AL FADHIL RAMADHAN 1 15 (93.75%)

34 21240000035 ROMYANA HUTAGALUNG 16 (100.00%)

35 21240000036 SALSABILA FAUZIAH 16 (100.00%)

36 21240000037 SURYA SRI RAHMANTO 16 (100.00%)

37 21240000038 DIRGANTARA KANI 16 (100.00%)

38 21240000039 HERNITA AZAHRA 3 13 (81.25%)

39 21240000040 TAUFIQ ROIHAN ISMAIL 3 13 (81.25%)

40 21240000042 AUDREY SILVIANA FATIHATUL MAKKIAH 2 14 (87.50%)

41 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 7 9 (56.25%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 0 3 3 3 0 0 0 7 7 10 7 5 0 5 52
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DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI102/5
Mata Kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21240000001 SITI MUFIDAH 100 78.50 75 70 77.05 3.75 A-

2 21240000002 NAZWA NURIZKI 100 73.50 80 72 77.65 3.75 A-

3 21240000003 SITI NURJANAH 100 75.75 82 63 76.23 3.50 B+

4 21240000004 RIZKA AULIA NURLAILY 50 0 0 0 5 0 E

5 21240000005 JUAN BARERA 100 75.25 70 71 74.88 3.50 B+

6 21240000006 GHINA RAYYANI 100 76 84 67 78.10 3.75 A-

7 21240000007 MADE VINANDA SWANDINI 100 45.75 76 74 68.73 3 B

8 21240000008 TASYA MAHARANI 100 78 81 65 77.20 3.75 A-

9 21240000009 VALERIUS SYUKUR 100 76.25 82 68 77.88 3.75 A-

10 21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI 100 78.75 82 65 77.73 3.75 A-

11 21240000011 EKA AFRY YANSIH 100 82.25 77 67 77.88 3.75 A-

12 21240000012 DWI WAHYU AKMAL ABIBAH 87.50 82.25 70 67 74.53 3.50 B+

13 21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI 100 75 77 70 76.60 3.50 B+

14 21240000014 RAYA NAYAKA RESWARA 100 56.75 77 63 69.03 3 B

15 21240000015 KELVIN RIVANOFF 100 80.50 75 69 77.35 3.75 A-

16 21240000016 ASYAH MACMUR 75 75.50 70 76 73.95 3 B

17 21240000017 EDWINA RESTI 62.50 31.20 0 0 15.61 0 E

18 21240000018 MEISYA ZAHIRA CHIELDA 81.25 65.50 74 63 68.88 3 B

19 21240000019 SRI RAHAYU 100 83.25 78 67 78.48 3.75 A-

20 21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH 100 75.50 79 67 76.45 3.50 B+

21 21240000021 MUHAMMAD LATIEF FEBRYAN 87.50 65.75 77 63 70.48 3 B

22 21240000022 INTAN VANESHA AURELIA 100 76 82 66 77.20 3.75 A-

23 21240000023 TAHIRA SIDDIQAH 100 60 76 59 68.50 3 B
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24 21240000024 ZAHRAN FIRJATULLAH 100 76.25 83 68 78.18 3.75 A-

25 21240000026 FLORA TITANIA NAILA 100 83 79 65 78.10 3.75 A-

26 21240000027 MUHAMMAD KAMAL YUSUF ANSHORY 93.75 80 83 75 80.78 4 A

27 21240000028 CAHYADI 100 57 76 68 70.30 3 B

28 21240000029 SAFFIYA MUTIARA FADHILAH 100 78.25 80 68 77.88 3.75 A-

29 21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD 100 58 77 77 73.60 3 B

30 21240000031 TAMARA ULINA SIREGAR 100 68.25 56 60 65.28 2.75 B-

31 21240000032 GABRIEL VICKTRICIUS 100 75.25 58 68 70.38 3 B

32 21240000033 LESTIA ANANDA PUTRI 100 70 57 70 69.10 3 B

33 21240000034 AL FADHIL RAMADHAN 93.75 58 35 69 57.98 2 C

34 21240000035 ROMYANA HUTAGALUNG 100 57 82 69 72.40 3 B

35 21240000036 SALSABILA FAUZIAH 100 70 78 51 69.70 3 B

36 21240000037 SURYA SRI RAHMANTO 100 58.75 62 65 65.73 2.75 B-

37 21240000038 DIRGANTARA KANI 100 75.50 84 77 80.95 4 A

38 21240000039 HERNITA AZAHRA 81.25 68 70 64 68.73 3 B

39 21240000040 TAUFIQ ROIHAN ISMAIL 81.25 74 70 59 69.03 3 B

40 21240000042 AUDREY SILVIANA FATIHATUL MAKKIAH 87.50 42.75 84 74 68.98 3 B

41 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 56.25 0 0 0 5.63 0 E

Total 3837.50 2717.20 2838 2559 2818.01 126.75

Rata-rata 93.60 66.27 69.22 62.41 68.73 3.09

KaProdi Dosen Pengampu

La Ode Suri MM Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
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